
 

 

本社移転のご案内  
 

 
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  
さて、この度４月２日（月）より、社名を東急車輛特装株式会社より

東邦車輛株式会社に変更し、またそれに伴いまして本社を下記のとお

りに移転致しましたのでご通知申し上げます。  
今後とも従来同様のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 敬具  
 
移転先  〒230-0003 
 神奈川県横浜市鶴見区尻手３丁目２番４３号  
 （代表 TEL）０４５－５７５－９９０１（業務課・販売企画課） 
 （共通 FAX）０４５－５７５－５２４７ 
 
 トレーラ販売促進課（TEL）045-575-9902 
 特 装 販 売 促 進 課（TEL）045-575-9253 
 特 車 営 業 課（TEL）045-575-6351 
 

 

東邦車輛株式会社 

 
平成 24 年 4 月吉日  

 東邦車輛株式会社  


